
UCHWAŁA NR XI/52/15 

RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 7 października 2015 roku 

 

 
w sprawie: zmiany budżetu na 2015 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 

i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2013 roku, poz. 885 z późniejszymi zmianami), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

 

1 Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy o kwotę 36.000,00 zł, z tego: 
 - zmniejsza się wydatki bieżące o  kwotę   36.000,00 zł 

 - zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 36.000,00 zł. 

2 Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr1 do 

niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

 

Wykaz zadań inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 

 Po stronie dochodów                 26.873.177,69 zł 
 -dochody bieżące                           24.199.985,56 zł 

 -dochody majątkowe                2.673.192,13 zł 

 

 Po stronie wydatków                 28.146.931,83 zł 
-wydatki bieżące                            22.314.071,22 zł 
-wydatki majątkowe                5.832.860,61.zł 
 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§  5  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 



 

 

UZASADNIENIE 

 

  

  
 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 33.260,00 zł z zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej - 

ulica Słoneczna w Gryfowie Śląskim" . 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60017 o 
kwotę 36.000,00 zł tytułem zwiększenia środków na realizację zadania rekultywacyjnego pn. 

"Rząsiny II,III droga dojazdowa do gruntów rolnych"   

 

          Zwiększa się plan wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 33.260,00 zł z 

przeznaczeniem na dofinansowanie  zakupu zestawu hydraulicznego HOLMATRO na potrzeby 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gryfowie Śląskim. 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75818 "Rezerwy 

ogólne i celowe" o kwotę 36.000,00 zł  zmniejszając rezerwę na przygotowanie projektów 

technicznych, kosztorysów oraz wydatków związanych z nadzorem prac . 

 

 

Sporządziła: 

Anna Jankowska 

 

 


